

Příloha č. 2 objednávky č. 87/2016/ORMI/ME - POLOŽKOVÝ ROZPOČET

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :		
	<i>ZŠ Dr. M. Tyrše, Mánesova 1526, Česká Lípa</i>		
Stavba :	Název stavby :		
	<i>ZŠ Dr. M. Tyrše, Mánesova 1526, Česká Lípa - vodoinstalace pavilon</i>		
Objednatel:	Zhotovitel:		
Město Česká Lípa	TOPAZ CL s.r.o.		
Náměstí T. G. Masaryka 1	Heřmaničky 2		
470 36 Česká Lípa	470 01 Česká Lípa		
IČ: 002 60 428	IČ:	254 29 671	
DIČ: CZ00260428	DIČ:	CZ25429671	

REKAPITULACE

Č.	POPIS	CELKEM
001	Bourací práce	16 521,55 Kč
002	Montážní práce - vodoinstalace	57 788,40 Kč
003	Dokončovací práce	61 564,10 Kč
004	Ostatní	5 883,12 Kč
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	141 758,00 Kč
DPH	21 % činí :	29 770,00 Kč
CENA CELKEM		171 528,00 Kč

Poznámka :

ZŠ Dr. M. Tyrše, Mánesova 1526, Česká Lípa	Objekt:
ZŠ Dr. M. Tyrše, Mánesova 1526, Česká Lípa - vodoinstalace pavilon	Stavba:

Č.	POPIS	OBJEM	MJ	JC	CELKEM
001	Bourací práce				16 521,55
1	Demontáž potrubí ocelového Ø do 50 mm včetně izolace 1	2,00	m	165,00	330,00
2	Průraz železobetonovým stropem tl. do 300 mm do ø 100 mm 1	1,00	ks	372,00	372,00
3	Odstranění dlažby keramické (vč. odříznutí ve spáře) 4	4,00	m2	205,00	820,00
4	Odstranění podlahové krytiny PVC (odříznutí v ploše) 2	2,00	m2	188,00	376,00
5	Sekání rýhy pro vodoinstalaci v podlaze betonové 0,1*0,1*1	0,01	m3	34 200,00	342,00
6	Průraz betonovým základovým pasem tl. do 1000 mm do ø 100 mm 1	1,00	ks	2 320,00	2 320,00
7	Odstranění výplně skleněné z nadsvětlíku dveří 1	1,00	ks	320,00	320,00
8	Zhotovení otvoru ve výplni dřevěné nadsvětlíku 1	1,00	ks	2 200,00	2 200,00
9	Bourání podlahy betonové 1*1*0,15	0,15	m3	2 660,00	399,00
10	Odstranění zásypu pod základovou deskou 1*1*1,5	1,50	m3	280,00	420,00
11	Ruční výkop svahovaný 1,5*1,5*1,5	3,38	m3	1 350,00	4 556,25
12	Přesun hmot pro bourané konstrukce nošením v objektu 0,006 + 0,004 + 0,072 + 0,018 + 6,075	10,99	t	370,00	4 066,30
002	Montážní práce - vodoinstalace				57 788,40
13	Montáž potrubí vč. materiálu PPR 40 36,7+6+4,5+4,5+1+2	54,70	m	392,00	21 442,40
13.1	potrubí PPR 40 PN 16 54,7*1,1	61,00	m	58,00	3 538,00
13.2	termoizolační trubice návleková pro potrubí 40, tl. 13 mm 54,7*1,1	61,00	m	82,00	5 002,00
14	Montáž potrubí vč. materiálu PPR 25 5*1	5,00	m	243,00	1 215,00
14.1	potrubí PPR 25 PN 16 5*1,1	6,00	m	28,00	168,00
14.2	termoizolační trubice návleková pro potrubí 25, tl. 13 mm 5*1,1	6,00	m	66,00	396,00
15	Montáž potrubí vč. materiálu PE 32 2	2,00	m	305,00	610,00
15.1	potrubí PE 100 SDR 11 32x3 2	2,00	m	55,00	110,00
16	Montáž kulových kohoutů vč. dod montážního materiálu 7	7,00	ks	165,00	1 155,00
16.3	kulový kohout mosazný s vypouštěním DN 32 1	1,00	ks	511,00	511,00
16.4	kulový kohout mosazný s vypouštěním DN 25 1	1,00	ks	368,00	368,00
16.5	kulový kohout mosazný s vypouštěním DN 20 5	5,00	ks	265,00	1 325,00
17	Montáž armatur a tvarovek závitových vč. dod montážního materiálu 8	8,00	ks	85,00	680,00

17.1	zátka pozink vnější závit 3/4"	5,00	ks	14,00	70,00
	5				
17.2	šroubení pozink vnitřní-vnější závit 5/4"	1,00	ks	95,00	95,00
	1				
17.3	T-kus pozink závitový 5/4"	1,00	ks	48,00	48,00
	1				
17.4	vsuvka pozink 5/4"	1,00	ks	24,00	24,00
	1				
18	Montáž přechodu ocel - plast	8,00	ks	95,00	760,00
	8				
18.1	přechod PPR 25x3/4"	5,00	ks	62,00	310,00
	5				
18.2	přechod PPR 32x1"	1,00	ks	85,00	85,00
	1				
18.3	přechod PPR 40x5/4"	1,00	ks	232,00	232,00
	1				
18.4	přechod PE 32x1"	1,00	ks	34,00	34,00
	1				
19	Montáž uchycení trubního vedení do průměru 40 - uchycení je počítáno a' 0,8 m	74,00	ks	46,00	3 404,00
19.1	kotvy uložení vodorovného rozvodu pr.40 54,7/0,8	69,00	ks	32,00	2 208,00
19.2	kotvy uložení vodorovného rozvodu pr.25 5	5,00	ks	28,00	140,00
19.3	žlab pozinkovaný pro potrubí 40 54,7*1,1	61,00	m	58,00	3 538,00
20	Doprava hmot na stavbu	0,08	t	1 500,00	120,00
21	Přesun hmot v objektech do 4 podlaží nošením	0,08	t	2 500,00	200,00
22	Proplach a vyčištění systému - proplach a vyčištění systému od nečistot	1,00	kpl	2 000,00	2 000,00
23	Napuštění systému a zkouška těsnosti - napuštění systému, zkouška těsnosti a tlaková zkouška, včetně vypracování protokolů	1,00	kpl	3 000,00	3 000,00
24	Dezinfekce systému - provedení dezinfekce vodoinstalace	1,00	kpl	5 000,00	5 000,00
003	Dokončovací práce				61 564,10
25	Zapravení průchodu základovým pasem 1 zapravení průchodu základovým pasem pomocí systémových průchodek s napojením na svislou izolaci základových pasů	1,00	kpl	2 200,00	2 200,00
26	Zásyp výkopu 3,38 zásyp výkopu se zhutněním, vč. dodávky písku pro pískové lože a obsyp potrubí	3,38	m3	995,00	3 363,10
27	SDK opláštění tvaru "U" Dodávka+Montáž 55*(2*0,15+0,5) opláštění potrubního rozvodu - dvojitá SDK deska tl. 12,5mm se zvýšenou požární odolností - konstrukce ze Zn profilů - tmelení spojů desek a šroubů	44,00	m2	725,00	31 900,00
28	Revizní šachta plastová s pochozím poklopem Dodávka+Montáž 1 osazení revizní šachty v chodbě v místě napojení rozvodu pavilonu na přípojku šaten	1,00	ks	10 000,00	10 000,00
29	Beton C20/25 1+0,01+0,15 Obetonování revizní šachty + betonáž podlahy okolo šachet	1,16	m3	3 750,00	4 350,00
30	Vodorovná hydroizolace 2 obnovení vodorovné hydroizolace v místě revizní šachty s napojením na stěnu šachty	2,00	m2	685,00	1 370,00
31	Dlažba keramická 10 x 10 cm včetně dod spárovací hmoty 4	4,00	m2	495,00	1 980,00

31.1	dlažba keramická 10 x 10 cm protismyková	6,00	m2	445,00	2 670,00
	(4) *1,15				
32	Malby stěn směsí hlinkovou bílou do výšky 3,8m - 3 vrstvy	44,00	m2	56,00	2 464,00
	44				
33	Doprava hmot na stavbu	0,35	t	620,00	217,00
34	Přesun hmot v objektech do 4 podlaží nošením	0,35	t	3 000,00	1 050,00
004	Ostatní				5 883,12
35	Odvoz vybouraných hmot na skládku a k likvidaci	2,21	t	295,00	650,77
	2,21				
36	Poplatek za skládku - stavební suť	2,21	t	500,00	1 103,50
	2,21				
37	VPN	3,00	%	137 628,32	4 128,85
	- vedlejší a přidružené náklady, vyčíslené procentuálně z ceny díla				
	CELKEM				141 758,00 Kč